COALGATE|, Prime & Store Cattle 19 December 2019
e e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |[L Howard-Carthy 2 |Prime Steers HL c6 565( $1,531.15 $2.71
501 L Howard-Carthy 2 |Prime Steers HL Cé6 538| $1,452.60 $2.70
502 |BD Wilkinson 2 |Prime Steers (horns) HL CM 658( $1,783.18 $2.71
502a |BD Wilkinson 1 |Prime Steer (Fri) HL M 465| $1,069.50 $2.30
503 [GA Kimber 10 |Prime Steers HL CM 564| $1,545.36 $2.74
504 |J Hurley 1 |[Prime Steer HL CM 555| $1,454.10 $2.62
505 |[M Gameson 3 |Prime Steers HL CM 662| $1,747.68 S2.64
506 [M Gameson 2 |Prime Steer HL CM 598| $1,590.68 $2.66
507 |[M Gameson 1 |Prime Steer HL CM 480| $1,176.00 $2.45
508 |Blue Spur Farming Ltd 3 [Prime Steer PWA | CM 583| $1,591.59 $2.73
509 Blue Spur Farming Ltd 3 |Prime Steer PWA CM 537| $1,449.90 $2.70
510 |BA Woodham 2 |Prime Steer PWA | C1 403 $0.00 $0.00
511 |J Driscoll 2 |Prime Steer PWA | CM 593| $1,607.03 $2.71
512 |J Driscoll 2 |Prime Steers PWA [ CM 498| $1,245.00 $2.50
513 J Driscoll 3 |Prime Steers PWA CM 453| $1,087.20 $2.40
514 |K Guthrie 4 |Prime Steers HL CM 558| $1,534.50 $2.75
530 |AE & KC Schori 4 |Prime Heifers PWA | C10 460| $1,150.00 $2.50
531 |Brooksdale Station 5 [Prime Heifers HL C10 500( $1,305.00 $2.61
532 |L Howard Carthy 3 |Prime Heifers HL C6 508( $1,325.88 $2.61
533 |Stuart Donald 2 |Prime Heifers HL CcM 553 $1,448.86 $2.62
534 M Gameson 1 |Prime Heifer HL CM 650( $1,690.00 $2.60
535 |E Miller 2 |Prime Heifers HL CcM 438| $963.60 $2.20
536 |BD Wilkinson 2 |Prime Heifers HL CM 500| $1,220.00 $2.44
537 [Awacan 2 |Prime Heifers HL c7 503| $1,327.92 S2.64
538 |AE & KC Schori 2 |Prime Heifers PWA | C10 440( $1,100.00 $2.50
538a |AE & KC Schori 1 |Prime Heifers (Fri) PWA | C10 480| $1,200.00 $2.50
539 |KM & EJ Schlosser 4 [Prime Heifers PWA c7 433 $1,039.20 $2.40
540 |BA Woodham 1 |Prime Heifers PWA | C1 420 $0.00 $0.00
542 |F Walker 3 |Prime Heifers PWA | CM 340| $400.00 $1.18
544 |B Cuttance 1 |Prime Rig PWA | C10 640( $1,715.20 $2.68
545  [S Neill 2 |Prime Bulls HL CM 575| $1,598.50 $2.78
546 |K Bradley 1 |Prime Bull HL CM 465| $1,125.30 $2.42
547 DT Wheeler 1 |Prime Bull HL C10 490( $1,352.40 $2.76
548 |Kenmare Dairy 1 |Prime Bull HL CM 670( $2,010.00 $3.00
549 Kenmare Dairy 1 |Prime Bull HL CM 590| $1,805.40 $3.06




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
550 Kenmare Dairy 1 |Prime Bull HL CM 485| $1,217.35 $2.51
559 Red Cow Farms  (MC) 7 |Prime Heifers PWA | C10 487| $1,120.10 $2.30
574 |Red Cow Farms (MC) 3 [Prime Cows PWA | C10 630| $1,134.00 $1.80
575 Red Cow Farms (MC) 4  |Prime Cows PWA | C10 524| $890.80 $1.70

STORES
551 |E Miller 7 |2 Yr Fri/ler x Heifers HL CM 394| $900.00 $2.28
552 |E Miller 4 |2 Yr Fri/ler x Heifers HL CM 366| $880.00 $2.40
553 JP Contracting 5 |Ylg Here/Fri x Steers HL CM 362| $1,020.00 $2.82
554 |JP Contracting 6 |Ylg Here/Fri x Steers HL C2 311| $830.00 $2.67
555 |P & J Engel 3 |16 Mth M/Sex (2S/1H) HL CM 400( $1,200.00 $3.00
556 |G Adams 5 |16 Mth Here/Fri x Heifers HL CM 313| $790.00 $2.52
557 |Dargle Farm 5 |16 Mth Here/Fri x Heifers HL CM 319| $795.00 $2.49
558 |K Bradley 3 |16 Mth Here/Fri x Heifers HL CM 397| $980.00 $2.47
560 |Addington Pastures Ltd 2 |Ylg Dairy Heifers PWA Cc2 299| $400.00 $1.34
561 |LK Farms 7 |16 Mth Here/Fri x Bulls HL c7 291| $680.00 $2.34
562 |S Neill 8 |16 Mth Fri/Jer x Bulls HL CM 349| $800.00 $2.29
563 |[Thomland Farms (MC) 6 [15 Mth Murray Grey Bulls HL C5 483| $1,400.00 $2.90
564 [Thomland Farms (MC) 2 |15 Mth Jersey Bulls HL C5 403| $820.00 $2.03
565 |JMA Agri  (MC) 8 |Here/Fri x Bull Calves HL C10 121 $400.00 $3.31
566 [Allin Farm Solutions (MC) 29 |[Friesian Bull Calves HL C10 104 $290.00 $2.79
567 |NZ Ag Supplies Ltd (MC) 16 |Murray Grey x Bull Calves HL C5 121| $370.00 $3.06
568 |NZ Ag Supplies Ltd (MC) 13 [Murray Grey x Heifer Calves HL C5 118| $340.00 $2.88
569 |NZ Ag Supplies Ltd (MC) 4 |Here/Fri x Heifer Calves HL C5 114| $385.00 $3.38
570 [Chiswick Farm Ltd (MC) 22 |Friesian Bull Calves PWA c3 113| $300.00 $2.65
571 |Krysette Ltd 19 |Friesan Bull Calves PWA | C10 110( $300.00 $2.73
572 |K & P White 4 |Ylg Friesian Heifers PWA C3 283| $490.00 $1.73
573 [IMA Agri (MC) 11 [Here/Fri x Heifer Calves HL C10 119 $380.00 $3.19
604 [Allin Farm Solutions (MC) 23 |X Bred Bull Calves HL C10 113| S$140.00 $1.24
605 |Hutchins Farms 10 |Friesian Bull Calves HL C5 153 $300.00 $1.96
607 |[K Davey 2 |[16mth X Bred Bulls PWA [ CM 370| $500.00 $1.35
608 |K Davey 3 |16mth Friesian x Heifers PWA | CM 335/ $400.00 $1.19
609 (K Davey 2 |Here/Fri x M/S Calves (1H/1B) PWA [ CM 120| $310.00 $2.58
610 |MA & BG Penny 2 |2Yr Here/Fri x Steers HL CM 400| $840.00 $2.10
611 |Flemington Farm 1 |Friesian Bull Calf HL C8 85 $160.00 $1.88
612 [IMA Agri (MC) 2 |Friesian Bull Calves HL ci10 123 $300.00 S2.44
613 [Willsden Farm (MC) 2 |Here/Fri x Bull Calves PWA | C10 110| $400.00 $3.64

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




